安庆师范学院财务处
关于扣除管道燃气工程建设费的通知
各学院、部门：
龙山校区教工住宅区的天然气已于2010年12月份顺利开通。根据学校【2009】7号会议纪要，所有费用由学校财务统一垫付，再由教职工上交学校。经学校领导批准，根据后勤管理处提供的已分有龙山校区教工住宅的教职工名单，我处将在2011年3-6月份（分4个月）从其工资中扣除管道燃气工程建设费。

1、多层住宅：D-1-12#楼
多层楼每户应缴纳的工程建设费：2968元；
多层楼教职工平均每月扣款：2968.00/4=742.00元

2、专家楼每户应缴纳的工程建设费：4625元；
专家楼教职工平均每月扣款：4625.00/4=1156.25元

请通知到每位拥有龙山校区教工住宅的教职工。
特此通知
财 务 处

2011年3月3日